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Til:  Skiforeningens styre 

Fra: Lokalutvalget i Nittedal  

Dato: 21.04.2025 

 

Driftsrapport  

Planlagte møter og arrangement 

Lokalutvalget har gjennomført 2 styremøter i 2024, med god deltagelse. Begge møtene er referatført 

og distribuert til involverte parter.  

Lokalutvalgets sammensetning 

Styret består av leder Geir Skari, samt Knut Nystad, Harald Martinsen, og Bodil Moss. I tillegg stiller 

minst 1 representant fra hver av de tre Idrettslagene m/Skigruppe i kommunen (Hakadal, Gjelleråsen, 

og Nittedal).  

Løypebasene med tilhørighet i kommunen stiller også, pr i dag er dette Kenneth T Heggebakken, Stian 

Ødegård og Jarle Jensen.  

Økonomi 

Lokalutvalget har ingen egen konto eller eget regnskap, men føres som en egen avdelingskonto i 

regnskapet til Skiforeningen sentralt. Pr i dag disponerer Lokalutvalget en pott på ca. 160.000,- kroner 

som er tenkt benyttet til utvikling av løyper og traseer. 

En av lokalutvalgets primære oppgaver er å jobbe sammen med løypebasene for å sikre finansiering 

til løypeprosjekter man ønsker gjennomført i nedslagsfeltet vårt.  

Løypearbeid 

De 3 løypebasene jobber kontinuerlig med utvikling og vedlikehold av løypenettet – dette arbeidet 

foregår gjennom hele året. Møtene i Lokalutvalget er dermed en god møteplass for å diskutere hvilke 

løyper/traseer som bør utbedres, både sommer og vinterstid. Og ikke minst hvordan 

utbedringsarbeid enten kan finansieres, eller sikres gjennom dugnadsinnsats fra skigruppene som 

løypebasene samarbeider med.  

Prosjekt «Bygda på langs – Høgruta» er igangsatt, dette arbeidet vil fortsette i 2025.  

Ny løypemaskin 

Skiforeningen har, ved hjelp av gode givere, levert en flunkende ny løypemaskin til Nittedal denne 

vinteren. Maskinen er plassert på Sørli, og vil betjene områdene både lokalt, sørover, og nordover fra 

Sørli skistadion. Ny maskinen gjør det mulig å kjøre enda mer effektivt, med bredere sporsetting som 

gjør det mulig å kombinere både klassisk og skøyting på en bedre måte enn tidligere.  
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Andre forhold 

LU Nittedal har deltatt i flere møter og vært i god dialog med både NIL Skigruppe og Skiforeningen for 

å utvikle en løypekjøringsstrategi som er best mulig tilpasset de lokale forholdene i Nittedal. Et viktig 

mål har vært å hensynta alle de ulike målgrupper som benytter løypenettet vårt gjennom vinteren, 

herunder også tilrettelegging for gående.  

Det har vært masse positive tilbakemeldinger fra brukerne av løypene gjennom en vinter som 

dessverre ble litt for kort for de fleste skiglade markabrukere.  

 


